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ERSTATNING AV HEKK I FORBINDELSE MED GRAVING OG UTBEDRING I 
PROSJEKT HOLTERMANDSVEGEN

 
I forbindelse med graving og utbedring av problemer med oversvømmelse av vann i området, 
har en stor del av vår tuja hekk blitt fjernet. En hekk som vi har hatt i alle år vi har eid huset og 
som er viktig blant annet for å skjerme for direkte innsyn fra veien utenfor terassen vår.

Vi har hatt noen samtaler med deg om at vi vil ha erstattet den hekken som har blitt fjernet med 
en ny tuja hekk. Ved forrige samtale med deg, forsto vi det slik at du mener at dere skal erstatte 
den med å lage en «vegg». 

Vi forstår at kommunen måtte fjerne hekken for å kunne utføre jobben skikkelig. Vi ønsker 
selvfølgelig at dette vannflom problemet som vi flere ganger har sett har vært et problem her i 
område, skal bli ordnet opp i. Det skal bli flott å slippe de utfordringene i forbindelse med det.

Likevel så er det sånn at dere har fjernet mye av hekken vår. Den hekken må vi få erstattet med 
en ny lik type tuja hekk. Vi vil ikke ha en «vegg». Vi har alle våre viktigste vinduer vendt den 
veien, og for å kunne trives i vårt eget hus må det være hekk. Vi må få tilbake det samme som 
dere har fjernet fra oss.

Hekken plantes rett utenfor vårt terassegulv. Det bør fylles på der den skal plantes slik at den 
kommer i høyde med terassegulvet. Planting må gjøres nå til våren. Det selges tuja hekk planter
som er 140 – 160 cm høye. Det er viktig at de er såpass høye når vi planter de, så vi etter hvert 
får skjermet for innsyn fra veien. 

Vi har nylig snakket med vår nabo i Holtermandsvegen 18, Jens Olav Bertelsen, som 
godkjenner dette. Vi har også snakket med han om at vi vil ha ansvaret med å klippe hekken. Vi
skal klippe hekken på siden ut til naboen så den ikke tar større plass enn nødvendig, og sørge 
for at den ikke hindrer for sikten for bilene som kjører forbi rundt svingen der.

Da håper vi på et positivt svar på denne henvendelsen, og får også med vår nabo sin underskrift
for å vise deres godkjennelse.

Vennlig hilsen                                                                            

Anne-Lene og Trond Flatøy       Jens Olav Bertelsen og Anita Viketun
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